UBND TỈNH LAI CHÂU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNMT-KHTC Lai Châu, ngày 23 tháng  01 năm 2026

V/v xin ý kiến tham gia vào Dự thảo Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh bãi bỏ một số Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Lai Châu

Kính gửi:

 - Các Sở: Tài chính; Tư pháp; Khoa học và Công

nghệ; Văn hóa, thể thao và Du lịch; Công Thương;

 - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

 - UBND các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 8492/UBND-TH ngày 30/12/2025 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc đề xuất danh mục nghị quyết và dự kiến thời gian trình HĐND

tỉnh ban hành trong năm 2026;

Sở Nông nghiệp và Môi trường tham mưu dự thảo Nghị quyết bãi bỏ một

số Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Lai Châu

(Có dự thảo Nghị quyết kèm theo)

Sở Nông nghiệp và Môi trường xin ý kiến tham gia của các sở ngành,

UBND các xã, phường vào dự thảo Nghị quyết trên. Ý kiến tham gia gửi về sở

Nông nghiệp và Môi trường bằng văn bản trước ngày 03/02/2026 để tổng hợp,

hoàn thiện, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh đảm bảo quy định.

Đề nghị Trung tâm Tin học và Công báo - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

cho đăng tải Dự thảo Nghị quyết trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Lai Châu để

các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan tham gia đóng góp ý kiến theo quy

định. Toàn văn Dự thảo được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Lai Châu

(http://laichau.gov.vn) và website Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Lai Châu

(https://sonnmt.laichau.gov.vn)./.

Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan tâm, phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (để đăng tải);

- Trang Thông tin điện tử Sở (để đăng tải);

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Đồng

https://sonnmt.laichau.gov.vn)./

		2026-01-26T11:29:29+0700
	Nguyễn Thành Đồng

		2026-01-26T13:46:50+0700

		2026-01-26T13:46:46+0700

		2026-01-26T13:47:17+0700